檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

台灣電力股份有限公司人力資源處　函

地址：10016臺北市羅斯福路3段242號

聯 絡 人：郭仲毅

電子信箱：u013932@taipower.com.tw

連絡電話：(02)23667396

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國107年9月6日

發文字號：人字第1078094137號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本公司舉辦107年12月新進僱用人員甄試，請協助轉知所

轄高中職學校相關就業訊息，請查照。

說明：

一、旨揭甄試業經本公司公告舉辦，招考17類別共758名，茲

列舉甄試重要資訊如下：

(一)報名資格：高中(職)以上畢業人員。

(二)報名日期：107年9月13日(9:00)至107年9月26日(24:00

)止。

(三)初(筆)試日期：107年12月23日(星期日)。

(四)複試日期：預定108年3月19日起在臺北地區舉行。

(五)報到訓練日期：預定於108年6月上旬開訓。

二、甄試簡章、相關資訊及工作性質說明影片請至甄試網站(h

ttp://recruit.taipower.com.tw/)查詢，歡迎具高中職

以上學歷有志者踴躍報考，共同為全國人民提供優質而穩

定的電力。

正本：教育部國民及學前教育署、宜蘭縣政府教育處、基隆市政府教育處、臺北市政府

教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、新竹縣政府教育處、新竹市政

府教育處、苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育局、南投縣政府教育處、彰化縣

1

1070107511

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:107/09/07

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、臺南

市政府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花

蓮縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、金門縣政府教育處、連江縣政府教育處

副本： 2018-09-06
11:08:19

處　長　　張　　廷　　抒